DEVLET HAVA MEYDANLARI İŞLETMESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜNDEN 

(DHMİ) 
KONU: SİVAS NURİ DEMİRAĞ HAVALİMANI BÜFE MAHALLİ 

KİRALAMA İHALE İLANI 

1.  Sivas Nuri Demirağ Havalimanında bulunan; Z-15 nolu ve Z-16 nolu 28 m2’lik 
mahal büfe hizmetlerinde kullanılmak üzere KDV dâhil aylık 2.500.- TL 
(ikibinbeşyüzTL), muhammen kira bedeli üzerinden açık ihale usulü ile ihale edilerek 
31.12.2021 tarihine kadar kiraya verilecektir. 

2. Söz konusu büfe mahaline ait Sözleşme Taslağı ve İhale Şartnamesi DHMİ 

Genel Müdürlüğü Pazarlama ve Ticaret Dairesi Başkanlığı veya DHMİ Sivas Nuri